
 

 

UCHWAŁA NR XLI/607/13 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/383/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13.12.2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Zabrzu ul. Roosevelta 40 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), na wniosek 

Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIV/383/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13.12.2004 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Zabrzu ul. Roosevelta 40 w części obejmującej oznaczenie 

sprawy, której uchwała dotyczy wykreśla się słowa " ul. Roosevelta 40 ". 

§ 2.  W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Zabrzu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/383/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13.12.2004 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Zabrzu ul. Roosevelta 40, wprowadza się następującą zmianę:  

1. W rozdziale I § 2 otrzymuje brzmienie:  

"1. Siedzibą Ośrodka jest nieruchomość przy ul. 3 Maja 16 w Zabrzu 

2. Ośrodek używa pieczęci o treści:  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

ul. 3 Maja 16  

41-800 Zabrze." 

§ 3.  Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 5115



§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5115


		2013-07-23T08:43:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




